





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)









1° ISTITUTO COMPRENSIVO "V. MESSINA"

P.zza Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR)
Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it









Al Sindaco del Comune di Palazzolo A. Agli Assessori ai Servizi Sociali, alla Pubblica Istruzione, al Turismo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – -PALAZZOLO ACREIDE Prot. 0003443 del 22/06/2019 (Uscita) Al Dirigente Scolastico dell'I.I.S.S.di Palazzolo A. Al Dirigente Scolastico dell'I.C. "G. Verga"di Canicattini Bagni

Agli esperti e ai tutor dei Progetti PON Competenze di Base -Infanzia e Primo Ciclo Orientamento Formativo e Ri-orientamento

Al Responsabile del CNA di Siracusa Al Responsabile dell'UNITALSI sezione di Palazzolo A. Agli Atti

Oggetto: Programmazione PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Azioni di divulgazione degli esiti dei Progetti PON: Competenze di Base – Infanzia "Gioco, cresco, imparo" 10.2.1A- FSEPON-SI-2017-439; Competenze di Base Primo ciclo "Crescere in competenza"10.2.2 A-FSEPON-SI-2017-708; Orientamento formativo e ri-orientamento "Progetto di vita" 10.1.6 A-FSEPON-SI-2018-84.

In vista della prossima chiusura dei progetti PON Competenze di base – Infanzia e Primo Ciclo e PON Orientamento Formativo e Ri-orientamento, la sottoscritta Dott.ssa Egizia Sipala, Dirigente Scolastico pro-tempore del 1° Istituto Comprensivo "V. Messina" di Palazzolo Acreide invita le SS.LL. a partecipare alla fase di pubblicizzazione e divulgazione degli esiti dei progetti PON citati in oggetto, per la quale chiede al Sindaco del Comune di Palazzolo Acreide la disponibilità della sala delle Aquile Verdi nella giornata di martedì 25 giugno, dalle ore 17.00 alle ore 19.00.

Il programma della giornata prevede la presentazione di quanto realizzato dagli studenti attraverso gli interventi di esperti e tutor, referenti per la valutazione e altre figure impegnate nello svolgimento dei percorsi formativi.

Palazzolo A. 22/06/2019

Firmato digitalmente Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Egizia Sipala